平成○年○月○日
株式会社　○○○○
営業部長　○○　○○　殿
○○市○○区○○町○ー○ー○
○○○○　株式会社
総務部長　○○　○○
臨時休業のお知らせ

　拝啓　毎度お引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。
　さて、当社は社員慰安のため下記の通り○○泊旅行を行いますのでお知らせ
致します。
　なお、緊急の際は留守担当者が出社しております。ご連絡をお願い致します。
敬　具
記

１． eq \o\ad(休業日,　　　　)　　　○月○日（○）、○日（○）
２．緊急連絡　　　ＴＥＬ　○○-○○○○－○○○○（業務課）
３．出社時間　　　○日午前○時～午後○時
○日午前○時～午後○時
以　上